別記様式第４号

　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　栃木県知事　　福田　富一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　  名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

調理師免許証再交付申請書

次のとおり調理師免許証を破り、汚し、失ったので、調理師法施行令第14条の規定により、免許証の再交付を申請します。

　　　１　破り、汚し又は失った事実

　　　２　破り、汚し又は失った年月日

　　　３　登録番号及び登録年月日
　　　　　　　登録番号　　第　　　　　　　　号

　　　　　　　登録年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

※本籍地（都道府県名）又は氏名が変更になっている場合は、名簿訂正申請も必要。

※氏名の上にふりがなも記入してください。

※連絡先電話番号